
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00029053-UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado en el orden 16 (fs.13) por el Laboratorio de Hemoderivados en el sentido
de que se convalide el pago de horas extras al personal nodocente del mismo
correspondiente al mes de marzo de 2020 y que se detalla en orden 16 (fs. 9/11) y con
la remuneración que allí mismo se indica, como así también el pago de horas extras
retroactivas correspondientes al mes de febrero de 2020 y que obra en orden 16 (fs. 12)
;

Lo informado en orden 25 por la Secretaría de Gestión Institucional:

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por el Laboratorio de Hemoderivados en el
orden 16 (fs. 9/12), que forma parte integrante de la presente, y por los motivos
expuestos precedentemente, erogación que será atendida con Recursos Propios –
Fuente 12 de la citada Dependencia.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
lo dispuesto por el Decreto 366/06.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.

SL



































































Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0010748/2020 (Solicitud de autor. pago Horas Extras Marzo 2020)


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 15 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 15

		Pagina_2: página 2 de 15

		Pagina_3: página 3 de 15

		Pagina_4: página 4 de 15

		Pagina_5: página 5 de 15

		Pagina_6: página 6 de 15

		Pagina_7: página 7 de 15

		Pagina_8: página 8 de 15

		numero_documento: IF-2020-00123627-UNC-DRRHH#LH

				2020-08-25T09:46:25-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_14: IF-2020-00123627-UNC-DRRHH#LH

		Numero_15: IF-2020-00123627-UNC-DRRHH#LH

		Numero_12: IF-2020-00123627-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		Numero_13: IF-2020-00123627-UNC-DRRHH#LH

				2020-08-25T09:46:31-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2020-00123627-UNC-DRRHH#LH

		Numero_11: IF-2020-00123627-UNC-DRRHH#LH

		Pagina_14: página 14 de 15

		Pagina_15: página 15 de 15

		Pagina_12: página 12 de 15

		Pagina_13: página 13 de 15

		Pagina_10: página 10 de 15

		Pagina_11: página 11 de 15

		Numero_4: IF-2020-00123627-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		Numero_3: IF-2020-00123627-UNC-DRRHH#LH

		Numero_6: IF-2020-00123627-UNC-DRRHH#LH

		Numero_5: IF-2020-00123627-UNC-DRRHH#LH

		Numero_8: IF-2020-00123627-UNC-DRRHH#LH

		Numero_7: IF-2020-00123627-UNC-DRRHH#LH

		Numero_9: IF-2020-00123627-UNC-DRRHH#LH

		fecha: Martes 25 de Agosto de 2020

		Numero_2: IF-2020-00123627-UNC-DRRHH#LH

		Numero_1: IF-2020-00123627-UNC-DRRHH#LH

		Pagina_9: página 9 de 15

		usuario_0: Marco Fraticelli





	numero_documento: RR-2020-1012-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 2 de Octubre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-10-01T17:05:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-02T13:15:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-02T13:15:40-0300
	GDE UNC




